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Lavertu Puder Matujący
Fix&Matt
Cena 145,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Kod EAN 8715095011146

Opis produktu

Puder Matujący Lavertu Fix & Matt do
Utrwalania Makijażu Prasowany 7g
Puder matujący Lavertu Fix & Matt zapewnia idealnie matowe wykończenie i doskonałe utrwalenie makijażu. Polecany dla cery
normalnej, tłustej i mieszanej. Ma uniwersalny odcień, który dopasowuje się do każdego rodzaju karnacji. Długotrwale matowi
skórę, zmniejsza wydzielanie sebum. Tuszuje niedoskonałości, zmniejsza widoczność porów i minimalizuje zmarszczki, a
jednocześnie pozwala skórze oddychać.

.

Puder Lavertu Fix & Matt to aksamitnie gładki puder utrwalający, który zapewnia idealnie matowe wykończenie makijażu.
Polecany jest w szczególności dla cery normalnej, tłustej i mieszanej. Uniwersalny odcień dopasowuje się do każdego rodzaju
karnacji. Sprasowana forma ułatwia aplikację i równomierne rozprowadzanie produktu. Dzięki zawartości krzemionki puder
długotrwale matowi skórę oraz zmniejsza wydzielanie sebum. Bogata w emolienty formuła odżywia skórę, tuszuje
niedoskonałości, zmniejsza widoczność porów i minimalizuje zmarszczki, a jednocześnie pozwala skórze oddychać.

Jakie zalety ma puder do twarzy Laveru Fix and Matt?

Puder ma aksamitną konsystencję i wyjątkową lekkość.
Ma uniwersalny odcień w wersji matowej.
Utrwala makijaż na wiele godzin.
Zmniejsza błyszczenie się skóry.
Zapewnia długotrwały efekt matu.
Tuszuje niedoskonałości.
Kontroluje wydzielanie sebum.
Ma subtelny, kobiecy zapach.
Sprasowana forma ułatwiająca aplikację.
Ekskluzywne opakowanie z lusterkiem i pędzlem sprawia, że możesz go mieć zawsze przy sobie.

Jak aplikować na skórę matujący puder Lavertu Fix & Matt?

Puder Lavertu Fix & Matt możesz zaaplikować na makijaż – jako jego wykończenie lub bez makijażu, bezpośrednio na
oczyszczoną skórę twarzy, aby zahamować wydzielanie sebum. Do nałożenia pudru Lavertu Fix & Matt użyj dużego pędzla o
gęstym włosiu. Cienką warstwę produktu nałóż równomiernie, ruchami stemplującymi, na całą twarz lub punktowo na jej
wybrane partie wymagające zmatowienia. Pamiętaj, że już niewielka ilość pudru wystarczy, aby uzyskać pożądany efekt
świeżości i naturalności w wersji matowej. Aby uniknąć efektu „zbielenia” skóry, kontroluj aplikację produktu, nakładając go
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cienkimi warstwami. Jeżeli przesadzisz z ilością, nadmiar pudru usuń przy pomocy czystego pędzla.
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